
BACHELOR NË INXHINIERI 
KOMPJUTERIKE

LËNDA TIPOLOGJIA ECTS

Fizika I A 6

Analiza Matematike I A 6

Algjebra Lineare
A 6

Gjuhë e Huaj I D 3

Informatike B 6

TOTAL ECTS SEMESTRI I 27

Elektroteknike B 6

Analiza Matematike II A 6

Gjuhë e Huaj II D 3

Hyrje ne Programim B 6

Probabilitet A 6

Fizika II A 6

TOTAL ECTS SEMESTRI II 33

TOTAL ECTS VITI I 60

LËNDA TIPOLOGJIA ECTS

Programim i Orientuar nga Objekti B 6

Digital Design B 6

Bazë të Dhënash B 6

Metodat Numerike per Inxhinierine C 6

Elektronika për Informatikën C 6

TOTAL ECTS SEMESTRI I 30

Strukture te Dhenash dhe Algoritmikë B 6

Teori Sinjalesh C 6

Programim Web B 6

Arkitekture Kompjuteri B 6

Lëndë Jo Teknike me Zgjedhje D 6

TOTAL ECTS SEMESTRI II 30

TOTAL ECTS VITI II 60

PLANI MËSIMOR 2023-2024

VITI I PARË 2023-2024
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LËNDA TIPOLOGJIA ECTS

Hyrje në Rrjetat e telekomunikacionit C 6

Rrjeta Kompjuterike B 6

Sisteme Operative B 6
Lende teknike me zgjedhje I B 6

Hyrje ne Inteligjence Artificiale B 6

TOTAL ECTS SEMESTRI I 30

Inxhinieri Software B 6

Siguria Kibernetike B 6

Lende teknike me zgjedhje II B 6

Praktika D 6

Provimi i Formimit

Teza e Diplomes

TOTAL ECTS SEMESTRI II

TOTAL ECTS VITI III 60
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VITI I TRETË 2025-2026
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LËNDA TIPOLOGJIA ECTS

 Rrjetat Mobile dhe Wireless B 6

 Hyrje ne Informatike Grafike B 6

Programimi i Lojrave B 6

Gjuhet Vizuale te Programimit B 6

Programimi Mobile B 6

 Hyrje ne Natural Language Processing B 6

Hyrje ne  Data Mining B 6

Sistemet e Shpërndara B 6
Metodat e Perpunimit te Sinjaleve B 6

LËNDA TIPOLOGJIA ECTS

Inxhinieri Ekonomike D 6

Manaxhimi I Biznesit dhe Projekteve D 6

Aftesi Procesionale dhe Manaxheriale D 6

Menaxhim i Inovacionit D 6

Hyrje në Drejtësi D 6

Pronësi Intelektuale D 6

LËNDA TIPOLOGJIA ECTS

Anglisht I D 3

Anglisht II D 3
Frëngjisht I D 3

Frëngjisht II D 3

Gjermanisht I D 3
Gjermanisht II D 3

TOTAL ECTS PËR 3 VITET E STUDIMIT 180

GJUHË E HUAJ ME ZGJEDHJE

LËNDË TEKNIKE ME ZGJEDHJE

LËNDË JO-TEKNIKE ME ZGJEDHJE




